
南昌职业大学2025年分省分层次分科类分专业招生计划表
层次 计划类别 科类 专业 总计 不分省 河北 山西 吉林 黑龙江 江苏 浙江 安徽 福建 江西 山东 河南 湖北 湖南 广东 广西 海南 重庆 四川 贵州 云南 甘肃 青海

*总计 6617 50 20 70 15 70 10 220 470 120 4472 33 200 55 20 85 50 70 100 200 197 10 50 30

*本科总计 5000 50 0 40 0 50 0 10 70 100 4330 30 90 25 0 65 0 20 20 100 0 0 0 0

*高职（专科）总计 1617 0 20 30 15 20 10 210 400 20 142 3 110 30 20 20 50 50 80 100 197 10 50 30

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (320201)护理 210 210

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (320803)医养照护与管理 110 108 2

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (330301)大数据与财务管理 165 2 2 153 2 2 2 2

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (330302)大数据与会计 165 2 2 159 2

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (330602)市场营销 100 100

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (330701)电子商务 100 2 96 2

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (330703)全媒体电商运营 100 2 96 2

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (330802)现代物流管理 100 98 2

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (370101)学前教育 150 146 2 2

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (370201)应用英语 155 2 153

(1)本科 (00)普通类 (1)文史/历史类 (370208)中文国际教育 155 2 151 2

(1)本科 (00)普通类 (4)体育(文)/体育(历史类) (370301)社会体育指导与管理 30 20 10

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (240302)智能建造工程 60 2 4 48 4 2

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (240501)工程造价 58 56 2

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (260101)机械设计制造及自动化 271 2 4 2 4 245 4 2 4 4

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (260102)智能制造工程技术 205 2 2 2 4 185 2 4 4

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (260106)材料成型及控制工程 158 2 2 2 138 4 2 4 4

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (260302)电气工程及自动化 271 2 4 2 4 242 4 3 4 2 4

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (260304)机器人技术 110 2 2 2 100 2 2

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (260702)新能源汽车工程技术 180 2 2 2 2 170 2

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (310202)网络工程技术 331 2 4 4 4 291 6 3 10 2 5

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (310203)软件工程技术 335 2 4 4 4 296 6 2 10 2 5

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (310205)大数据工程技术 298 2 4 2 2 275 4 3 2 4

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (310209)人工智能工程技术 220 4 2 2 202 4 2 4

(1)本科 (00)普通类 (5)理工/物理类 (310401)集成电路工程技术 165 2 2 2 157 2

(1)本科 (00)普通类 (8)体育(理)/体育(物理类) (370301)社会体育指导与管理 22 20 2

(1)本科 (00)普通类 (C)体育(不分文理)/体育(不分科目类) (370301)社会体育指导与管理 158 4 10 115 3 4 2 20

(1)本科 (00)普通类 (Z)综合改革 (240501)工程造价 2 2

(1)本科 (00)普通类 (Z)综合改革 (260101)机械设计制造及自动化 4 2 2

(1)本科 (00)普通类 (Z)综合改革 (260102)智能制造工程技术 2 2

(1)本科 (00)普通类 (Z)综合改革 (260106)材料成型及控制工程 2 2

(1)本科 (00)普通类 (Z)综合改革 (260302)电气工程及自动化 4 2 2

(1)本科 (00)普通类 (Z)综合改革 (310202)网络工程技术 10 5 3 2

(1)本科 (00)普通类 (Z)综合改革 (310203)软件工程技术 10 5 3 2

(1)本科 (00)普通类 (Z)综合改革 (310205)大数据工程技术 4 2 2

(1)本科 (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (350101)工艺美术 4 2 2

(1)本科 (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (350102)视觉传达设计 6 2 4

(1)本科 (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (350103)数字媒体艺术 6 2 4

(1)本科 (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (350201)音乐表演 6 6

(1)本科 (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (350202)舞蹈表演与编导 12 4 8

(1)本科 (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (360201)播音与主持 16 4 12

(1)本科 (07)艺考类 (7)艺术(理)/艺术(物理类) (350102)视觉传达设计 2 2

(1)本科 (07)艺考类 (7)艺术(理)/艺术(物理类) (350103)数字媒体艺术 2 2

(1)本科 (07)艺考类 (7)艺术(理)/艺术(物理类) (360201)播音与主持 2 2

(1)本科 (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (350101)工艺美术 66 2 5 57 2

(1)本科 (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (350102)视觉传达设计 152 2 2 5 131 2 4 2 2 2

(1)本科 (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (350103)数字媒体艺术 102 2 2 5 83 2 4 2 2

(1)本科 (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (350201)音乐表演 54 4 4 8 22 2 4 2 8

(1)本科 (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (350202)舞蹈表演与编导 78 4 5 47 4 4 2 2 10

(1)本科 (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (360201)播音与主持 22 6 2 4 10

(1)本科 (15)预留计划 (0)不分文理/不分科目类 (260102)智能制造工程技术 8 8

(1)本科 (15)预留计划 (0)不分文理/不分科目类 (310202)网络工程技术 19 19

(1)本科 (15)预留计划 (0)不分文理/不分科目类 (310203)软件工程技术 15 15

(1)本科 (15)预留计划 (0)不分文理/不分科目类 (310205)大数据工程技术 8 8



南昌职业大学2025年分省分层次分科类分专业招生计划表
层次 计划类别 科类 专业 总计 不分省 河北 山西 吉林 黑龙江 江苏 浙江 安徽 福建 江西 山东 河南 湖北 湖南 广东 广西 海南 重庆 四川 贵州 云南 甘肃 青海

*总计 6617 50 20 70 15 70 10 220 470 120 4472 33 200 55 20 85 50 70 100 200 197 10 50 30

*本科总计 5000 50 0 40 0 50 0 10 70 100 4330 30 90 25 0 65 0 20 20 100 0 0 0 0

*高职（专科）总计 1617 0 20 30 15 20 10 210 400 20 142 3 110 30 20 20 50 50 80 100 197 10 50 30

(2)高职(专科) (00)普通类 (1)文史/历史类 (510202)计算机网络技术 0

(2)高职(专科) (00)普通类 (1)文史/历史类 (510203)软件技术 0

(2)高职(专科) (00)普通类 (1)文史/历史类 (510206)云计算技术应用 0

(2)高职(专科) (00)普通类 (1)文史/历史类 (530704)网络营销与直播电商 40 5 15 5 5 5 5

(2)高职(专科) (00)普通类 (1)文史/历史类 (540101)旅游管理 80 5 5 5 2 13 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (1)文史/历史类 (560201)播音与主持 105 5 5 50 5 5 15 15 5

(2)高职(专科) (00)普通类 (1)文史/历史类 (570312)电子竞技运动与管理 20 5 5 5 5

(2)高职(专科) (00)普通类 (1)文史/历史类 (580402)法律文秘 40 5 5 5 5 5 5 5 3 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (460110)智能焊接技术 85 5 5 20 5 5 5 5 5 5 10 10 3 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (460301)机电一体化技术 50 10 6 5 5 5 12 5 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (460306)电气自动化技术 50 10 6 5 5 5 12 5 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (510102)物联网应用技术 45 2 8 5 5 5 5 5 5 3 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (510202)计算机网络技术 90 5 5 5 30 4 5 5 5 5 5 5 4 5 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (510203)软件技术 90 5 5 5 30 4 5 5 5 5 5 9 5 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (510205)大数据技术 45 2 8 5 5 5 5 10 3 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (510206)云计算技术应用 172 5 5 4 69 7 5 20 5 5 5 5 10 20 5 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (520410)中药学 50 15 10 5 5 3 5 5 2

(2)高职(专科) (00)普通类 (5)理工/物理类 (570312)电子竞技运动与管理 20 10 5 5

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (460110)智能焊接技术 10 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (460301)机电一体化技术 10 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (460306)电气自动化技术 10 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (510102)物联网应用技术 10 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (510202)计算机网络技术 15 10 5

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (510203)软件技术 15 10 5

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (510205)大数据技术 10 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (510206)云计算技术应用 23 10 3 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (520410)中药学 10 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (530704)网络营销与直播电商 10 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (540101)旅游管理 20 20

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (570312)电子竞技运动与管理 10 10

(2)高职(专科) (00)普通类 (Z)综合改革 (580402)法律文秘 10 10

(2)高职(专科) (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (550105)服装与服饰设计 7 5 2

(2)高职(专科) (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (550113)广告艺术设计 12 5 5 2

(2)高职(专科) (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (550122)陶瓷设计与工艺 7 5 2

(2)高职(专科) (07)艺考类 (3)艺术(文)/艺术(历史类) (550201)音乐表演 10 5 3 2

(2)高职(专科) (07)艺考类 (7)艺术(理)/艺术(物理类) (550113)广告艺术设计 5 5

(2)高职(专科) (07)艺考类 (7)艺术(理)/艺术(物理类) (550201)音乐表演 2 2

(2)高职(专科) (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (550105)服装与服饰设计 53 10 10 10 10 5 8

(2)高职(专科) (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (550113)广告艺术设计 180 20 67 10 15 10 25 33

(2)高职(专科) (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (550122)陶瓷设计与工艺 53 10 20 10 5 8

(2)高职(专科) (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (550201)音乐表演 38 10 10 10 8

(2)高职(专科) (07)艺考类 (A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类) (560201)播音与主持 75 20 10 15 30

(2)高职(专科) (21)招收中职毕业生 (9)单独考试 (460110)智能焊接技术 5 5

(2)高职(专科) (21)招收中职毕业生 (9)单独考试 (510102)物联网应用技术 5 5

(2)高职(专科) (21)招收中职毕业生 (9)单独考试 (510202)计算机网络技术 5 5

(2)高职(专科) (21)招收中职毕业生 (9)单独考试 (510203)软件技术 5 5

(2)高职(专科) (21)招收中职毕业生 (9)单独考试 (510205)大数据技术 5 5

(2)高职(专科) (21)招收中职毕业生 (9)单独考试 (510206)云计算技术应用 5 5


